Personal data ; |f Comune di Baricella
Protocollo Generale
Cognome BALLETTI Prol. 0010778
"dul 26/08/2024
Nome ALBERTO |Orac 11:11 .
Mﬂmlono: 2.3.10

Luogo di nascita Bologna - Italia
Data di nascita
E-Mail:

tel:

Qualificati
e Opertore chimico, conseguito nel 1993, presso [istituto “Aldini
Valeriani” Bologna - Italia; voto 60/100.

* Perito Meccanico, conseguito nel 2011, presso istituto tecnico “E.
Majorana” S. Lazzaro di Savena (Bo); voto 87/100

s Conduttore di generatori di vapore 1° generale, conseguito nel
2001.

« Attestato Antincendio rischio elevato

¢ Attestato lavori in quota

¢ Attestato utilizzo auto respiratori

« Attestato utilizzo carroponte

o Attestato utilizzo carrelli elevatori

o Attestato spazi confinati

e P.ES/P.AV.

e Buona conoscenza dei siétemi DCS e dei sistemi automatici

¢ Lingua inglese scolastica



Esperienze lavorative

2018

2011

2010

2000

1997

1995

1994

1993

oggi

2018

2011

2010

2000

1997

1995

1994

Herambiente

Ruolo: Capo turno impianto Biometano, Sant’Agata
Bolognese (BO) Italia.

Fea (societa Gruppo Hera)
Ruolo: operatore, conduttore WTE, Castenaso (Bo) Italia

Herambiente
Ruolo: operatore, conduttore WTE, Modena Italia

CO. Pro. B. (industria saccarifera), Minerbio (Bo) Italia

Ruolo: conduttore caldaie alta pressione per la produzione di
energia elettrica, manutentore meccanico, gruista e
carrellista

Cooperati\)a Autotrasporti e Facchini, Minerbio (Bo) Italia

Ruolo: gruista, carrellista

cooperativa Bologna Gru, Bologna Italia
Ruolo: Gruista, carrellista

Servizio militare

Ditta Imballaggi Balletti Nino
Ruolo: Operaio generico




