CURRICULUM VITAE

Personal data

Cognome

BALLETTI

Nome

ALBERTO

Luogo di nascita

Bologna - Italia

Data di nascita

E-Mail:

tel:

Comune di Baricella Protocollo Generale

Prot. 0010778

Ora: 11:11

Classificazione: 2.3.0



Oualifications

- Opertore chimico, conseguito nel 1993, presso l'istituto "Aldini Valeriani" Bologna – Italia; voto 60/100.
- Perito Meccanico, conseguito nel 2011, presso istituto tecnico "E.
 Majorana" S. Lazzaro di Savena (Bo); voto 87/100
- Conduttore di generatori di vapore 1° generale, conseguito nel 2001.
- Attestato Antincendio rischio elevato
- Attestato lavori in quota
- Attestato utilizzo auto respiratori
- Attestato utilizzo carroponte
- Attestato utilizzo carrelli elevatori
- Attestato spazi confinati
- P.ES/P.AV.
- Buona conoscenza dei sistemi DCS e dei sistemi automatici
- Lingua inglese scolastica

Esperienze lavorative

2018	oggi	Herambiente
		Ruolo: Capo turno impianto Biometano, Sant'Agata Bolognese (BO) Italia.
2011	2018	Fea (società Gruppo Hera)
		Ruolo: operatore, conduttore WTE, Castenaso (Bo) Italia
2010	2011	Herambiente
		Ruolo: operatore, conduttore WTE, Modena Italia
2000	2010	CO. Pro. B. (industria saccarifera), Minerbio (Bo) Italia
		Ruolo: conduttore caldaie alta pressione per la produzione di energia elettrica, manutentore meccanico, gruista e carrellista
1997	2000	Cooperativa Autotrasporti e Facchini, Minerbio (Bo) Italia
		Ruolo: gruista, carrellista
1995	1997	cooperativa Bologna Gru, Bologna Italia
		Ruolo: Gruista, carrellista
1994	1995	Servizio militare
1993	1994	Ditta Imballaggi Balletti Nino
		Ruolo: Operaio generico